1

TOÀ ÁN NHÂN DÂN HUYỆN

TH O TP. HÀ NỘI

Số: 94/2020/QĐST-HNGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TH O, ngày 13 Tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN

VÀ SỰ THOẢ THUẬN CỦA CÁC ĐƢƠNG SỰ

Căn cứ  hồ sơ vụ án Hôn nhân và gia đình Thụ lý số: 141/2020/TLST/HNGĐ

ngày 17 Tháng 6 năm 2020 giữa:

+ Nguyên đơn: Ch  Ngu  n Th  B, Sinh năm 1983.

Nơi ĐKHKTT và nơi ở hiện na : số *, ng  *, phố Thanh  ình, ph  ng M, qu n

Hà Đông,Thành phố Hà Nội.

+ Bị đơn:  nh Ngu  n Hữu Th, Sinh năm 1979.

Nơi ĐKHKTT và nơi ở hiện na : Thôn T,    C, hu ện TH O,Thành phố Hà Nội.

Căn cứ vào Điều 212 và Điều 213 của  ộ lu t tố tụng dân sự; Căn cứ vào điều 55;

81;82;83 của Lu t hôn nhân và gia đình; Căn cứ vào biên bản ghi nh n sự tự ngu ện ly

hôn và hoà giải Thành ngày 03 Tháng 7 năm 2020

XÉT THẤY

Việc Thu n tình l  hôn và Thoả Thu n của các đ ơng sự đ ợc ghi trong biên bản

ghi nh n sự tự ngu ện ly hôn và hoà giải Thành ngày 03 Tháng 7 năm 2020 là hoàn

toàn tự ngu ện và không vi phạm điều cấm của lu t, không trái đạo đức    hội.

Đ  hết Th i hạn 07 ngà , kể từ ngà  l p biên bản ghi nh n sự tự ngu ện l  hôn và hoà

giải Thành, không có đ ơng sự nào Tha  đổi ý kiến về sự Thoả Thu n đó.

QUYẾT ĐỊNH

1.Công nhận sự Thuận tình ly hôn giữa:

   Ch  Ngu  n Th  B, Sinh năm 1983. Nơi ĐKHKTT và nơi ở hiện na : số 02, ng

114, phố Thanh  ình, ph  ng M, qu n Hà Đông,Thành phố Hà Nội.

    nh Ngu  n Hữu Th, Sinh năm 1979.

Nơi ĐKHKTT và nơi ở hiện na : Thôn T,    C, hu ện TH O,Thành phố Hà Nội.

       2. Công nhận sự Thoả Thuận của các đƣơng sự cụ Thể nhƣ sau:

      - Về tình cảm: Ch  Ngu  n Th  B và anh Ngu  n Hữu Th Thống nhất Thu n

tình ly hôn.

-Về tài sản chung, công sức, công nợ: Không có và không  êu c u giải qu ết.

-Về con chung: Có 2 con.

1.Ngu  n Thu Tr, sinh ngà  05/7/2003.

 2

2.Ngu  n Hữu Thành N, sinh ngà  28/7/2008. Hiện con Thu Tr đang ở c ng ch

B, con Thành N đang ở c ng anh Th. Khi ly hôn anh, ch  Thống nhất anh đồng ý để ch

B tiếp tục nuôi con Thu Tr, anh Th tiếp tục nuôi con Thành N, không bên nào phải cấp

d  ng nuôi con. Ch  B, anh Th có qu ền đi lại Thăm h i con chung không ai đ ợc

ngăn cản.

     - Về án phí: anh ch  Thoả Thu n ch  Ngu  n Th  B tự ngu ện ch u toàn bộ án phí

Thu n tình l  hôn với số tiền là 300.000đ( a trăm nghìn đồng) (Đ ợc đối trừ vào tiền

tạm ứng án phí số 02148 ngà  17/6/2020 của chi cục Thi hành án hu ện TH O).

      3. Qu ết đ nh nà  có hiệu lực pháp lu t nga  sau khi đ ợc ban hành và không

b  kháng cáo, kháng ngh  Theo Thủ tục phúc Thẩm.

Nơi nhận:
- Đ ơng sự;

- Viện kiểm sát nhân dân hu ện TH O;

- Ủ  ban nhân dân xã C;

- L u hồ sơ vụ án.

        THẨM PHÁN

            PHẠM VĂN KHẢI